
UCHWAŁA NR IV/17/15 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 21 stycznia 201Sr. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej. 

Na podstawie art.18 ust.l, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie 
przeciwpożarowej (tekst jednolity: Dz. U. 2009r. Nr 178 poz. 1380 z póź. zm,) w związku z§ 3 
ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012r. w sprawie 
kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2012r. poz. 186 z póź. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§1. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej z jednostek działających na terenie gminy, otrzymuje 

ekwiwalent pieniężny za każdą godzinę udziału: 

1) w działaniu ratowniczym w wysokości 14,00 złotych, 

2) w szkoleniu lub kursie pożarniczym w wysokości 7,00 złotych. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§4. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/291114 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 26 lutego 2014r. 

w sprawie ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


